après la Gonvention, afin de déterminer les obligations des Parties dans ce
contexte.

EN CONSÉQUENCE, les Parties à la Gonvention conviennent de ce quisuit

1. OBJET DE LA CONVENTION

La Convention a pour objet le versement, par le Ministre, d'une aide flnancière
maximale d'un million huit cent dix-sept mille sept cent soixante-six dollars
(1 817 766 $) au Bénéficiaire, pour lui permettre de réaliser les interventions
requises sur son réseau routier local qui ont été retenues au plan triennal ou
quinquennal de son plan d'intervention, acceptées par le Ministre, ayant servi à la
détermination du montant de I'aide financière et identifiées au dossier no YJU79476,